
jUo-Hurl/

SMLOUVA o dílo- dodatek č.3
Ke smlouvě č. OSM/20/654/PIM

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník'1)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 00 Turnov 
00276227

Jednající
ve smluvních věcech 

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Jednající
ve smluvních věcech

ZEPOS RS s.r.o.
Libuň 225, 507 15 Libuň 
26002671 
CZ26002671 

(dále jen „zhotovitel")

Předmět zakázky: „ Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VII. - část 1.“

Mění se v bodech:

IV. Cena a platební podmínky
Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele ze dne 13.3.2020 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Bytová zóna Hruštice- Károvsko, etapa VII- část 1“
a na základě položkového změnového listu č. 1 v průběhu realizace Díla.

Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VII. - část 1. 1/2



2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: bez DPH: 5.253.937,-Kč

Celkem vč. DPH: 6.357.264,-Kč

Dle souhrnného změnového listu č. 1 : Dodatek bez DPH: 355.976,-Kč

DPH 21% : 74.755,-Kč

Celkem vč. DPH: 430.731,-Kč

Cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č.3: bez DPH: 5.609.913,-Kč
Celkem vč. DPH: 6.787.995,-Kč

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změn.

Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel, ostatní objednatel.

1 4. 12. 2029 /Mi / o
VTurnově, dne..................... 2020 V Libuni, dne...........!.......2020

Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VII. - část 1. 2/2


		2021-01-12T09:43:06+0000
	Not specified




